
 

 

令和６年３月 

お得意様各位 

住化ケムテックス株式会社 

機能樹脂事業部エマルジョン営業グループ 

 

ゴールデンウィーク期間の納品締切のお知らせ 

  拝啓  貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  掲題の件、配送業務の停止に伴いスミカフレックス・スミエリートの納品出来ない期間が発生致しますの

で、ご案内させていただきます。 

お得意様におかれましては、期間中ご不便をおかけいたしますが、事情ご理解の程よろしくお願い申し上

げます。 

敬具 

記 

 

・ローリー車 ： ５月 7 日納品不可 

 

・有姿品（コンテナ・ドラム・缶） 

★   連休前 ： 4 月 30 日（火）納期まで 

★   連休後 ： 関東圏内 5 月 8 日（水）納期から 

関東圏外 5 月 9 日（木）納期から（翌日着の地域） 

  関東圏内 関東圏外 

納入日 締切日 締切日 

4 月 25 日 4/22 正午 4/22 正午 

4 月 26 日 4/23 正午 4/22 正午 

4 月 30 日 4/24 正午 4/23 正午 

5 月 1 日 4/24 正午 納品出来ません 

5 月 2 日 4/25 正午 納品出来ません 

5 月 8 日 4/25 正午 納品出来ません 

5 月 9 日 4/26 正午 4/25 正午 

5 月 10 日 5/8 正午 4/26 正午 

 

・連休を挟んでの出荷は、誤配・残荷・紛失等のトラブルを避ける為、お受け出来ません。 

・納入希望時間は、明記のみとなります。 

・連休前後はオーダーが集中しかなりの物量が想定される為、納期には余裕を持ってご発注いただきますよう 

お願い申し上げます。 

出荷日・出荷可否その他、ご不明な点がございましたらお問い合わせください。 

   ℡０６－４７０６－９３０３ 田中迄   

以上 


